4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ

30.07.2024                                          г.  А р т е м
                             № 52
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации                  Артемовского городского округа от 08.12.2023 № 87 «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Артемовского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации       Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации Артемовского городского округа от 08.12.2023 № 87 «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Артемовского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:

1.1.  Считать строку 7.1.13 приложения 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Артемовского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и                2026 годов (далее – Порядок), строкой 7.1.22.

1.2.  Дополнить приложение 1 к Порядку строками 7.1.13 – 7.1.21 следующего содержания:
	7.1.13.
	35002S2321
	Проектирование и (или) строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства (строительство водопроводной сети по ул. Грибной в с. Кролевцы Артемовского городского округа)

	7.1.14.
	35002S2322
	Проектирование и (или) строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства (реконструкция водопроводной сети Д300 мм с. Кневичи Артемовского городского округа)

	7.1.15.
	35002S2323
	Проектирование и (или) строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства (реконструкция резервуаров чистой воды 1000 куб. м по ул. Заречной в г. Артеме)

	7.1.16.
	35002S2324
	Проектирование и (или) строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства (реконструкция системы водоотведения от КНС по ул. Барнаульской, 1 до канализационных очистных сооружений по ул. Ново-Московской, 1а в г. Артеме)

	7.1.17.
	35002S2325
	Проектирование и (или) строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства (строительство КНС автоматического режима, самотечного коллектора Д300 мм и напорного коллектора 2Д150 мм от КНС до самотечного коллектора по ул. Стрельникова в г. Артеме)

	7.1.18.
	35002S2326
	Проектирование и (или) строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства (строительство КНС автоматического режима и напорного коллектора 2ДН110 мм от КНС до самотечной сети Д200 мм по ул. 2-й Рабочей, 23 в г. Артеме)

	7.1.19.
	35002S2327
	Проектирование и (или) строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства (реконструкция КНС № 7 по        ул. Виноградной в г. Артеме)

	7.1.20.
	35002S2328
	Проектирование и (или) строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства (строительство иловых площадок и узла обезвоживания осадка на канализационных очистных сооружениях в с. Олений Артемовского городского округа)

	7.1.21.
	35002S2329
	Проектирование и (или) строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства (строительство канализационной сети в районе ул. Пестеля и напорно-самотечного коллектора от КНС до существующей сети Д800 мм по ул. Казанской в      г. Артеме)

1.3.
Дополнить приложение 1 к Порядку строками 16.3.1 – 16.3.15 следующего содержания:
	16.3.1.
	46003S4031
	Проект «Безопасность семьи – наша забота!»

	16.3.2.
	46003S4032
	Проект «Сквер «Молодежный»

	16.3.3.
	46003S4033
	Проект «Установка спортивной площадки по улице Любы Шевцовой»

	16.3.4.
	46003S4034
	Проект «Здоровье и спорт для семьи»

	16.3.5.
	46003S4035
	Проект «За здоровый Артем»

	16.3.6.
	46003S4036
	Проект «Обустройство детской игровой площадки»

	16.3.7.
	46003S4037
	Проект «Безопасность и комфорт на территории – главная забота о жителях»

	16.3.8.
	46003S4038
	Проект «Мы за спорт»

	16.3.9.
	46003S4039
	Проект «Уличное освещение»

	16.3.10.
	46003S403А
	Проект «Восстановление уличного освещения вдоль тротуара от дома № 7 до дома № 11 по ул. Михайловской в г. Артеме»

	16.3.11.
	46003S403Б
	Проект «Ремонт асфальтового покрытия и части прилегающей придомовой дороги у детской площадки между домами № 11 и № 12 по улице Авиационной в с. Кневичи Артемовского городского округа»

	16.3.12.
	46003S403В
	Проект «Дорога к мечте»

	16.3.13.
	46003S403Г
	Проект «От благоустройства села – к процветанию России»

	16.3.14.
	46003S403Е
	Проект «Комфортное проживание»

	16.3.15.
	46003S403Ж
	Проект «Безопасность и комфорт на территории»

2. Отделу исполнения бюджета финансового управления администрации

Артемовского городского округа (Курдамонова О.В.):

2.1. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств Артемовского городского округа, разместить в справочной правовой системе «КонсультантПлюс» и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://artemokrug.gosuslugi.ru/ в разделе «Документы управления» финансового управления администрации Артемовского городского округа в течение 3 (трех) рабочих дней со дня подписания.

2.2. Обеспечить внесение установленных данным приказом кодов в справочники кодов бюджетной классификации в системе удаленного финансового документооборота Федерального казначейства (СУФД).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела исполнения бюджета финансового управления администрации Артемовского городского округа Курдамонову О.В.

Начальник управления

                                  Л.Г. Асаржи